## ШАЛИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

## ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

## РЕШЕНИЕ

24 сентября 2021 г. № 15/69

пгт. Шаля

## О регистрации избрания депутатов Думы Шалинского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области и учитывая выполнение кандидатами обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Шалинского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружной избирательной комиссия по выборам депутата Думы Шалинского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2 решила:

1. Зарегистрировать избрание Игнатьева Александра Владимировича,

Бурылова Николая Васильевича, Колченогова Анатолия Владимировича,

Сарафанова Сергея Леонтьевича, Лепшеевой Иры Николаевны депутатами Думы Шалинского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2.

2. Выдать 30 сентября 2021 года Игнатьеву Александру Владимировичу,

Бурылову Николаю Васильевичу, Колченогову Анатолию Владимировичу, Сарафанову Сергею Леонтьевичу, Лепшеевой Ире Николаевне удостоверение об избрании депутатом Думы Шалинского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2.

- 3. Направить настоящее Шалинскую районную решение В территориальную избирательную комиссию, органам местного Шалинского городского самоуправления округа И разместить на официальном сайте Шалинской районной территориальной избирательной комиссии.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссия по выборам депутата Думы Шалинского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 1 Е.Н. Новоселову.

Председатель

окружной избирательной

комиссии

Т.Б. Бессонова

Секретарь

окружной избирательной

комиссии

Е.Н. Новоселова